МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОГУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА»

ПРИКАЗ

08.10.2024                                                                                                                        №  367

О создании Штаба воспитательной работы

 На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова»

(далее- ШВР).
2. Утвердить состав ШВР МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова» (Приложение

1).

3. Утвердить положение ШВР МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова»

(Приложение 2).
4. Утвердить План заседаний ШВР МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова»

(Приложение 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             О.А.Пшеничникова